

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ซ่อมแซม จุดที่ 1							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	172.000	77.25	13,287.00	1.3642	105.38	18,126.12
2	1.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	172.000	12.04	2,070.88	1.3642	16.42	2,825.09
3	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	8.600	967.16	8,317.57	1.3642	1,319.39	11,346.82
4	1.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	ลบ.ม.	29.800	3,201.63	95,408.57	1.3642	4,367.66	130,156.37
5	1.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	172.000	83.00	14,276.00	1.3642	113.22	19,475.31
6	1.6 ค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	34.000	20.60	700.40	1.3642	28.10	955.48
7	1.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	25.000	24.23	605.75	1.3642	33.05	826.36
8	1.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	45.000	24.90	1,120.50	1.3642	33.96	1,528.58
9	1.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	61.300	36.07	2,211.09	1.3642	49.20	3,016.36
10	1.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	172.000	9.50	1,634.00	1.3642	12.95	2,229.10

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569 14:14:36

หน้า 1 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ซ่อมแซม จุดที่ 2							
11	2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	107.000	77.25	8,265.75	1.3642	105.38	11,276.13
12	2.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	107.000	12.04	1,288.28	1.3642	16.42	1,757.47
13	2.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.350	967.16	5,174.30	1.3642	1,319.39	7,058.78
14	2.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	10.050	3,201.63	32,176.38	1.3642	4,367.66	43,895.01
15	2.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	107.000	83.00	8,881.00	1.3642	113.22	12,115.46
16	2.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	10.000	20.60	206.00	1.3642	28.10	281.02
17	2.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	9.000	24.23	218.07	1.3642	33.05	297.49
18	2.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	18.000	24.90	448.20	1.3642	33.96	611.43
19	2.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	53.000	36.07	1,911.71	1.3642	49.20	2,607.95
20	2.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	107.000	9.50	1,016.50	1.3642	12.95	1,386.70
	3. ซ่อมแซม จุดที่ 3							
21	3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	1,450.000	77.25	112,012.50	1.3642	105.38	152,807.45
22	3.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,450.000	12.04	17,458.00	1.3642	16.42	23,816.20

สุพล เกื้อสกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.3 งานดินถมปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	180.000	224.14	40,345.20	1.3642	305.77	55,038.92
24	3.4 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	72.500	967.16	70,119.10	1.3642	1,319.39	95,656.47
25	3.5 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	217.500	3,201.63	696,354.52	1.3642	4,367.66	949,966.83
26	3.6 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	1,450.000	83.00	120,350.00	1.3642	113.22	164,181.47
27	3.7 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	435.000	20.60	8,961.00	1.3642	28.10	12,224.59
28	3.8 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	258.000	24.23	6,251.34	1.3642	33.05	8,528.07
29	3.9 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	962.000	24.90	23,953.80	1.3642	33.96	32,677.77
30	3.10	เมตร	61.300	36.07	2,211.09	1.3642	49.20	3,016.36
31	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง 3.11 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,450.000	9.50	13,775.00	1.3642	12.95	18,791.85
32	3.12 งานดินถมปรับระดับไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.000	224.14	5,379.36	1.3642	305.77	7,338.52
33	4. ซ่อมแซม จุดที่ 4 4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	365.000	77.25	28,196.25	1.3642	105.38	38,465.32
34	4.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	365.000	12.04	4,394.60	1.3642	16.42	5,995.11

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569 14:14:36

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	18.250	967.16	17,650.67	1.3642	1,319.39	24,079.04
36	4.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	54.750	3,201.63	175,289.24	1.3642	4,367.66	239,129.58
37	4.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	365.000	83.00	30,295.00	1.3642	113.22	41,328.43
38	4.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	73.000	20.60	1,503.80	1.3642	28.10	2,051.48
39	4.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	65.000	24.23	1,574.95	1.3642	33.05	2,148.54
40	4.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	213.000	24.90	5,303.70	1.3642	33.96	7,235.30
41	4.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	113.000	36.07	4,075.91	1.3642	49.20	5,560.35
42	4.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	365.000	9.50	3,467.50	1.3642	12.95	4,730.36
	5. ซ่อมแซม จุดที่ 5							
43	5.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	50.000	77.25	3,862.50	1.3642	105.38	5,269.22
44	5.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	50.000	12.04	602.00	1.3642	16.42	821.24
45	5.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.500	967.16	2,417.90	1.3642	1,319.39	3,298.49
46	5.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	7.500	3,201.63	24,012.22	1.3642	4,367.66	32,757.47

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569 14:14:36

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	5.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	50.000	83.00	4,150.00	1.3642	113.22	5,661.43
48	5.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	15.000	20.60	309.00	1.3642	28.10	421.53
49	5.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	9.000	24.23	218.07	1.3642	33.05	297.49
50	5.8 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	20.000	36.07	721.40	1.3642	49.20	984.13
51	5.9 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	50.000	9.50	475.00	1.3642	12.95	647.99
	6. ซ่อมแซม จุดที่ 6							
52	6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	109.000	77.25	8,420.25	1.3642	105.38	11,486.90
53	6.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	109.000	12.04	1,312.36	1.3642	16.42	1,790.32
54	6.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.450	967.16	5,271.02	1.3642	1,319.39	7,190.72
55	6.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	16.350	3,201.63	52,346.65	1.3642	4,367.66	71,411.29
56	6.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	109.000	83.00	9,047.00	1.3642	113.22	12,341.91
57	6.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	64.000	20.60	1,318.40	1.3642	28.10	1,798.56
58	6.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	18.000	24.23	436.14	1.3642	33.05	594.98

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569 14:14:36

หน้า 5 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
59	6.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	67.000	24.90	1,668.30	1.3642	33.96	2,275.89
60	6.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	40.500	36.07	1,460.83	1.3642	49.20	1,992.86
61	6.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	109.000	9.50	1,035.50	1.3642	12.95	1,412.62
	7. ซ่อมแซม จุดที่ 7							
62	7.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	100.000	77.25	7,725.00	1.3642	105.38	10,538.44
63	7.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	100.000	12.04	1,204.00	1.3642	16.42	1,642.49
64	7.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.000	967.16	4,835.80	1.3642	1,319.39	6,596.99
65	7.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	15.000	3,201.63	48,024.45	1.3642	4,367.66	65,514.95
66	7.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	100.000	83.00	8,300.00	1.3642	113.22	11,322.86
67	7.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	25.000	20.60	515.00	1.3642	28.10	702.56
68	7.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	21.000	24.23	508.83	1.3642	33.05	694.14
69	7.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	40.000	24.90	996.00	1.3642	33.96	1,358.74
70	7.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	22.500	36.07	811.57	1.3642	49.20	1,107.14
71	7.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	100.000	9.50	950.00	1.3642	12.95	1,295.99

สุพล เกื้อสกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. ซ่อมแซม จุดที่ 8							
72	8.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	50.000	77.25	3,862.50	1.3642	105.38	5,269.22
73	8.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	50.000	12.04	602.00	1.3642	16.42	821.24
74	8.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.500	967.16	2,417.90	1.3642	1,319.39	3,298.49
75	8.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	7.500	3,201.63	24,012.22	1.3642	4,367.66	32,757.47
76	8.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	50.000	83.00	4,150.00	1.3642	113.22	5,661.43
77	8.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	20.000	20.60	412.00	1.3642	28.10	562.05
78	8.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	10.000	24.23	242.30	1.3642	33.05	330.54
79	8.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	20.000	24.90	498.00	1.3642	33.96	679.37
80	8.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	10.000	36.07	360.70	1.3642	49.20	492.06
81	8.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	50.000	9.50	475.00	1.3642	12.95	647.99
82	8.11 งานท่อ คสล. ระบายน้ำ ศก. 0.40 ม. มอก.ชั้น3	ท่อน	6.000	673.44	4,040.64	1.3642	918.70	5,512.24
	9. ซ่อมแซม จุดที่ 9							

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569 14:14:36

หน้า 7 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
83	9.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	185.000	77.25	14,291.25	1.3642	105.38	19,496.12
84	9.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	185.000	12.04	2,227.40	1.3642	16.42	3,038.61
85	9.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	9.250	967.16	8,946.23	1.3642	1,319.39	12,204.44
86	9.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	27.750	3,201.63	88,845.23	1.3642	4,367.66	121,202.66
87	9.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	185.000	83.00	15,355.00	1.3642	113.22	20,947.29
88	9.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	37.000	20.60	762.20	1.3642	28.10	1,039.79
89	9.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	33.000	24.23	799.59	1.3642	33.05	1,090.80
90	9.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	110.000	24.90	2,739.00	1.3642	33.96	3,736.54
91	9.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	40.000	36.07	1,442.80	1.3642	49.20	1,968.26
92	9.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	185.000	9.50	1,757.50	1.3642	12.95	2,397.58
	10. ซ่อมแซม จุดที่ 10							
93	10.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	225.000	77.25	17,381.25	1.3642	105.38	23,711.50
94	10.2 งานบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	225.000	12.04	2,709.00	1.3642	16.42	3,695.61
95	10.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.250	967.16	10,880.55	1.3642	1,319.39	14,843.24

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569 14:14:36

หน้า 8 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
96	10.4 งานคอนกรีต 1:2:4 (325ksc.)	ลบ.ม.	33.750	3,201.63	108,055.01	1.3642	4,367.66	147,408.64
97	10.5 งานตะแกรงลวด wire mesh 6 mm. @ 0.20 m.	ตร.ม.	225.000	83.00	18,675.00	1.3642	113.22	25,476.43
98	10.6 งานค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	90.000	20.60	1,854.00	1.3642	28.10	2,529.22
99	10.7 เหล็กเส้น DB 12 mm.	กก.	48.000	24.23	1,163.04	1.3642	33.05	1,586.61
100	10.8 เหล็กเส้น RB 19 mm.	กก.	90.000	24.90	2,241.00	1.3642	33.96	3,057.17
101	10.9	เมตร	65.000	36.07	2,344.55	1.3642	49.20	3,198.43
102	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง							
	10.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	225.000	9.50	2,137.50	1.3642	12.95	2,915.97
	11. ซ่อมแซม จุดที่ 11							
103	11.1 งานดินถมปรับระดับไหล่ทาง	ลบ.ม.	120.000	224.14	26,896.80	1.3642	305.77	36,692.61
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							727,835.85
รวมราคากลาง								3,665,875.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายศาลเจ้า - บางจาร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สุพล เกื้อสกุล
(สุพล เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทองศรี
(ชาคริต ทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยัน บุญญา
(สุริยัน บุญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล เกื้อสกุล

21 พฤษภาคม 2569